
  

 

 

SİRKÜLER         İstanbul, 14.03.2017 

Sayı: 2017/053        Ref: 4/053 
 

 

Konu: 

VERGİ KESİNTİSİ YAPMAYAN VE MUHTASAR BEYANNAME VERMEYEN 

MÜKELLEFLERİN MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİNE DAİR 

EK-8 BİLDİRİMİ GÖNDERMELERİNE GEREK OLMADIĞI HAKKINDA 

DUYURU YAYINLANMIŞTIR 

 

Vergi kanunlarına göre verilmesi gereken “Muhtasar Beyanname” ile 5510 sayılı Sosyal 

Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu Madde 4/1-a kapsamında sigortalı sayılanların 

bildirileceği “Aylık Prim ve Hizmet Belgesi”nin birleştirilmesi sonucunda oluşturulan 

“Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi”nin verilmesine ilişkin usul ve esasların belirlendiği 

1 Sıra No.lu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Genel Tebliği, 18 Şubat 2017 tarihli ve 

29983 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştı. (Tebliğ hakkında 27.02.2017 tarih ve 2017/39 

sayılı sirkülerimiz yayınlanmıştı). 

 

Tebliğin yayını tarihinde yürürlüğe giren Geçici 1. maddesine göre, elektronik ortamda 

verilmesi gereken “EK-8:Vergi Kimlik Numarası ile Sosyal Güvenlik Kurumu İşyeri Sicil 

Numarasının Eşleştirilmesine İlişkin Bildirim” adlı bildirimin İnternet Vergi Dairesi 

(www.intvrg.gib.gov.tr) adresinde bulunan “Diğer Bildirim ve Bilgi Girişleri” menüsünde yer 

aldığı; bildirimin en geç 31.03.2017 Cuma günü saat 23.59’a kadar, 340 Sıra No.lu Vergi 

Usul Kanunu Genel Tebliğinde belirtilen usul ve esaslar doğrultusunda gönderilmesi gerektiği 

konusunda ayrıca Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından bir duyuru yayınlanmıştı. (Duyuru 

hakkında 27.02.2017 tarih ve 2017/40 sayılı sirkülerimiz yayınlanmıştı). 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından İnternet Vergi Dairesi’nde yayınlanan 10 Mart 2017 tarihli 

yeni duyuruda ise, EK-8 bildiriminin vergi kanunlarına göre muhtasar beyanname verme 

yükümlülüğü bulunan ve aynı zamanda 5510 sayılı Kanuna göre aylık prim ve hizmet belgesi 

veren mükellefler/işverenlerce, elektronik ortamda gönderilmesi gerektiği; apartman 

yönetimleri, evlerinde hizmetçi çalıştıranlar “gibi” vergi kesintisi yapmayanların EK-8 

bildirimini göndermelerine gerek bulunmadığı açıklanmıştır.  

 

 

Saygılarımızla,  

 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ 

             MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.dengeakademi.com/Files/Circular/2027.pdf
http://www.intvrg.gib.gov.tr/
http://www.dengeakademi.com/Files/Circular/2028.pdf
https://intvrg.gib.gov.tr/intvrg_duyuru/duyurular.html


 

 

 

EK: 

Gelir İdaresi Başkanlığı’nca İnternet Vergi Dairesi’nde Yayınlanan Duyuru 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars/Denge, Ortak 
eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 
 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars/Denge, Direktör 
gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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10.03.2017 - Vergi Kimlik Numarası ile Sosyal Güvenlik Kurumu İşyeri Sicil Numarasının 
Eşleştirilmesine İlişkin Bildirim (Ek-8) Hakkında Önemli Duyuru:  
 
EK8 Bildiriminin vergi kanunlarına göre muhtasar beyanname verme yükümlülüğü bulunan ve aynı 
zamanda 5510 sayılı Kanuna göre aylık prim ve hizmet belgesi veren mükellefler/işverenlerce, 
gönderilmesi gerekmektedir. Apartman yönetimleri,evlerinde hizmetçi çalıştıranlar gibi vergi kesintisi 
yapmayanların EK8 göndermelerine gerek bulunmamaktadır.  


